



کوتاه از حوادث دنیا

دوازده پلیس به دنبال مالیات نداده!



✓ دوازده افسر پلیس راهنمایی و رانندگی در انگلستان به دنبال یک اتومبیل مالیات نداده بود همه شهر را زیر پا گذاشتند. به گزارش روزنامه سان، لیام اکونور از اهالی ایدنبورگ در

بیتمنگهام به روزنامه سان گفت: با دیدن دو اتومبیل گشت پلیس، یک زن، سه افسر موتورسیکلت سوار و سه جرثقیل که همگی دور و برمن و خانه من را گرفته بودند شوکه شده و به شدت ترسیدم.

همسر اوکونور نیزگفت: آنها آنجان عمل کردند که انگار کسی جنایت یا قتل انجام داده است. غافل از اینکه همه چیز به خاطر ۸۰ پوند جریمه بوده است. این واقعا کاری احمقانه بود که از پلیس سر زد. براساس این گزارش اتومبیل رورور ۶۰۰ پوندی به اتهام پرداخت مالیات و نداشتن برچسب مالیاتی سال ۲۰۰۶ به گاراز پلیس منتقل شد اما چندی بعد پس ازآنکه اوکونر حاضر شد ۸۰ پوند مالیات سال خود را پرداخت کند مجدداً اتومبیل خود را از پارکینگ پلیس بیرون آورد.

او همچنین مجبور شد ۲۰۰ پوند به عنوان وثیقه نزد پلیس بگذارد تا آنها مطمئن شوند که او مالیات خود را در خلال چهارده روز آینده خواهد پرداخت.

سرعت زیاد، پایان هم‌گرای سفر تفریحی خانوادگی



✓ دریانویز: در تصادف اتوبوس در جاده ای کوهستانی نزدیک کویتنو، پایتخت اکوادور حداقل ۴۷ نفر کشته شدند که ۱۷ نفرشان کودک بودند.

به گزارش بی بی

سی، در این تصادف که یکی از شدیدترین تصادفات اکوادور بود فقط ۵ نفر از سرشنیمان اتوبوس زنده ماندند که همگی کودک و در بیمارستان بستری هستند. حادثه در نزدیکی روستای پاپا لاکتا در ۴۵ کیلومتر پایتخت رخ داد.

گفته می شود همه مسافران اتوبوس قوم و خویش و آشنا بودند که اتوبوس را کرایه کرده بودند و در حال بازگشت از سفری تفریحی بودند. به گزارش آسوشیئدپرس راننده به علت سرعت زیاد کنترل اتوبوس را از دست داد و اتوبوس واژگون شد.

درماریس گذشته اتوبوس در یک جاده جنگلی و کوهستانی در اکوادور ۳۰ متر سقوط کرد و ۱۷ نفر را کشت و ۱۶ نفر را مجروح کرد.

آگهی حصر وراثت

آقای حسن دادسرشت دارای شناسنامه شماره ۳۹۸۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۷۰۴/۱/۸۵ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صالحه دادسرشت پشنانسنامه در تاریخ ۸۵/۲/۲ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

۱- حسن دادسرشت فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۹۸۱ صادره از بندرعباس برادر مرحوم ایگک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی بندرعباس مهر داد حبیبی تاریخ: ۱۳۸۷/۹/۱۳

رمضان ای بهار قرآن خوش آمدی

مژده
مژده
استخر غدیر همه روزه بعد از نماز مغرب و عشاء در خدمت شما روزه داران محترم با تخفیف ۴۰٪

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۵۱۸۶ - ۳۳۳۳۳۳۰



معاونت آگاهی انتظامی استان هرمزگان خیرداد، دستگیری راهزنان مسلح

✓ معاونت آگاهی استان گفت: راکب موتورسیکلت خود را به نام منصور ۲۴ ساله معرفی کرده و در بازرسی بدنی یک قبضه اسلحه کلت کمری و ۷ تیر فشنگ از وی کشف شد. همچنین در وسایل همراه وی یک روسری زلفه و یک کیسه توری که برای پوشاندن صورت استفاده می شده ، کشف می شود



دهم و دوازدهم مرداد ماه جاری در نیمه های شب دو دستگاه خودرو در محور فرعی و خاکی روستایی چاه سرمه بستک مورد تهاجم چند نفر ناشناس قرار گرفت.

معاونت آگاهی انتظامی هرمزگان با بیان این مطلب گفت در سرقت اول شخصی که به همراه خانواده با یکدستگاه پژوی ۴۰۵ از روستای چاه سرمه عازم بسنگ بود در ساعت ۱۵ دقیقه بامداد مورد تهاجم سه نفر ناشناس و مسلح قرار گرفته مبلغ یکصدو بیست هزار تومان وجه نقد ، دو گوشی تلفن همراه ، سه حلقه انگشتری و یک رشته گردنبند از وی و همراهان به سرقت می برند و سارقین با دو دستگاه موتور سیکلت از محل متواری می شوند .

سرهنگ خدادادزاده افزود: متعاقب آن در ساعت ۰۳:۵۰ دقیقه ه روز بعد دوازدهم مردادماه در همان کارشناسان آگاهی وی نمی تواند سارق شبهای

دستگیری ۱۳سارق کابل در جزیره کیش

۱۳ نفر به اتهام سرقت ۱۵۰۰ کیلوگرم کابل مسی برق و ضایعات آلومینیوم و مس شرکت آب و برق جزیره کیش توسط پلیس دستگیر شدند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی ، درپی شکایت شرکت آب و برق ویژه کیش مبنی برسرقت مقدار قابل توجهی کابل های انتقال نیرو ، پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز کرد. در بررسی های به عمل آمده از سوی پلیس مشخص شد که سارقان سیم برق تلفیقی از اتباع افغانی و ایرانی می باشند. این گزارش حاکی است، پلیس طی یک عملیات غافلگیرانه موفق شد ۱۳ سارق را دستگیر و از آنها مقدار ۱۵۰۰ کیلوگرم کابل مسی برق و ضایعات آلومینیوم و مس کشف کند. گفتنی است ؛ سارقان پس از دستگیری تحویل مراجع قضایی شدند.

السلام یا خامس آل عبا عرضه محصولات فرهنگی مذهبی

خدمات رسانی به هیات و دسته جات عزاداری

کانون فرهنگی خامس آل عبا

به مکان جدید انتقال یافت

بلوار امام خمینی (ره) بین بلوکی و یادبود - پاساژ نصر

تلفن تماس : ۰۲۲۳۰۰۴۶۴ - ۰۲۲۴۰۱۳۰



نمایشگاه مشروبات الکلی مکشوفه

نمایشگاه مشروبات الکلی مکشوفه توسط ماموران انتظامی شهرستان میناب، هرمزگان، در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، ماموران انتظامی شهرستان میناب، هرمزگان ۶ هزارو ۵۱۲ قوطی مشروبات الکلی از دو فرزند قایق کشف و ضبط نمودند. براساس این گزارش، نمایشگاهی در راستای مبارزه با پدیده شوم قاچاق مشروبات الکلی و عوابع ناشی از آن تشکیل و مواد کشف شده فوق در این نمایشگاه برای بازدید عموم ارائه شد. این گزارش حاکی است، نمایشگاه فوق با حضور حجت الاسلام غفوری امام جمعه میناب، فرماندار، شهردار، دادستان ، رئیس شورای شهر و فرماندهان نظامی و انتظامی برگزار گردید. گفتنی است: در پایان مراسم از زحمات و تلاش کارکنان انتظامی در راستای مبارزه با قاچاق مشروبات الکلی تقدیر و قدردانی به عمل آمد.

دستگیری سارقان موتورسیکلت در بندرعباس

ماموران انتظامی بندرعباس ۳ سارق حرفه ای موتورسیکلت را دستگیر نمودند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی، ماموران انتظامی کلانتری ۱۷ بندرعباس طی چند فقره سرقت موتورسیکلت عملیات ویژه ای را در این شهرستان آغاز کردند.

بر اساس این گزارش، ماموران در تحقیقات به عمل آمده سارقان را به نام های محمد - ح - تقیر و حبیب - ز - و علی - ح شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی منزل آنان را بازرسی کردند. این گزارش حاکی است ، ماموران ن در بازرسی از منزل متهمان مقادیر زیادی وسایل اوراق شده موتورسیکلت سرقتی کشف و ضبط نمودند.

در این راستا ۳ نفر از سارقان دستگیر وبه همراه پرونده متشکله به مراجع قضایی معرفی شدند. گفتنی است ؛ تلاش ماموران برای دستگیری متهم دیگر همچنان ادامه دارد.

کشف ۲۱ دستگاه تجهیزات ماهواره ای در استان

ماموران انتظامی حوزه خمیر در کنترل خودروهای عبوری ۲۱ دستگاه ماهواره ای کشف و ضبط کردند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی ، ماموران حوزه انتظامی خمیر در ایست و بازرسی و کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه اتوبوس مشکوک شدند.

براساس این گزارش پلیس پس از توقف اتوبوس در بازرسی از آن تعداد ۲۱ دستگاه گیرنده ماهواره که به طرز ماهرانه ای در بوفه جاسازی شده بود را کشف کردند. گفتنی است: در این رابطه راننده خودرو بنام محمد - ب - دستگیر شد.

حوادث استان

توقیف موتور سیکلت های حامل کالای قاچاق در بندرعباس

✓ به گزارش مرکز اطلاع رسانی ، ماموران انتظامی حوزه ۲ شهرستان بندرعباس حین گشت زنی درحوزه محور میناب - بندرعباس در دو مرحله به تعداد ۹ دستگاه موتور سیکلت حامل کالای قاچاق برخورد که با مشاهده ماموران اقدام به فرار نموده و پس از تعقیب و گریز موتور سیکلت ها را متوقف نمودند. همچنین در یک عملیات دیگر چهار دستگاه خودرو (دو دستگاه سمند، یکدستگاه خودرو پراید و تیونا) حامل کالای قاچاق برخورد و پس از تعقیب و گریز خودروها را متوقف که در بازرسی از موتور سیکلت ها و خودروها موفق شدند ۵۵۹ کیلوگرم چای، ۲۰۰ پاکس سیگار ، ۲۴۸۰ عدد صابون ، ۲۲۷۹ پاکت آلیمو ، ۴۵ عدد کیف و چمدان و ۱۵۹۰ حجاب لامپ کشف و ضبط نمایند.

کشف ۱۵ کیلوگرم تریاک در هرمزگان

✓ مأموان انتظامی شهرستان بندرعباس مستقر در پاسگاه ترمینال مسافربری حین گشت زنی در محوطه ترمینال مقدار ۱۵ کیلوگرم تریاک که داخل قوطی های روغن جاسازی شده بود را کشف نمودند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی ، مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس مستقر در پاسگاه ترمینال مسافربری حین کنترل و گشت زنی در محوطه ترمینال به سه نفر مسافر به نام های کبری - ز - زهرا - ق - و حسین - غ مشکوک و به تعقیب ناموسوس آنها پرداختند.

براساس این گزارش ، ماموران با مشاهده حرکات مشکوک و غیرعادی متهمان آنها را توقیف و در بازرسی از وسایل آنها در طرفی که حاوی تعدادی روغن مایع بود، مقدار ۱۵ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در پشت قوطی های روغن جاسازی شده بود را کشف و ضبط نمودند.گفتنی است ؛ متهمان به همراه پرونده متشکله جهت بررسی بیشتر به مراجع قانونی انتقال یافتند.

کشف گازوئیل قاچاق در هرمزگان

✓ ماموران انتظامی هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق را در بندرلنگه کشف کردند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی ،ماموران انتظامی بندرلنگه درپی کسب اطلاع از منابع و مخبرین محلی مبنی بر دپوی سوخت در انباری خالی از سکنه وارد عمل شدند.براساس این گزارش ، ماموران پس از اطلاع از موضوع بلافاصله به محل مورد اعزام و در بازرسی مقدار هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. گفتنی است: دستگیری قاچاقچیان مواد سوختی پلیس ادامه دارد.



اطلاعیه

WAVE NEUTRALIZATION

کارت های خنثی کننده تشعشات تلفن همراه) Safety card

بدین وسیله به اطلاع کلیه هم وطنان عزیز می رساند کارت های خنثی کننده امواج تلفن همراه (سیفتی کارت) که جهت سلامتی و محافظت شما عزیزان از خطرات بالقوه امواج الکترو مغناطیس به ویژه تلفن های همراه وارد کشور گردیده در کلیه ادارات پست مرکزی و تمامی دفاتر خدمات پستی کل استان هرمزگان با قیمت ۱۴۰۰۰ تومان ثبت نام و واگذار می گردد بدین منظور هموطنان می توانند به نزدیک ترین دفتر خدمات پستی و ارتباطی مراجعه و ثبت نام نمایند.
شایان ذکر است؛ هموطنانی که جدیداً سیم کارت های خود را از دفاتر پستی تحویل می گیرند در اولویت **هم وطن عزیز:**

امواج الکترو مغناطیس و امواج تلفن همراه برای سلامتی انسان مضر و عامل بسیاری از بیماریها چون میگرن - سردرد - عصبی شدن - پرخاشگری - بیخوابی می باشد و در مراحل پیشرفته احتمال ابتلا به تومورهای مغزی و سرطان و بیماری های قلبی وجود دارد. جهت حل این مضلات کارت ها خنثی کننده امواج الکترومغناطیس و تشعشات تلفن همراه (سیفتی کارت)با برترین تکنوژی روز دنیا کشور جدیدا وارد کشور گردیده تا در اختیار مردم عزیز ایران قرار می گیرد و بدین طریق بتوان مردم را در برابر این تشعشات محافظت نمود .
لازم به توضیح است این کارت تنها دارای وزن سبک و در اندازه کارت اعتباری بوده و دارای ۵ سال عمر مفید می باشد و نیازی به شارژ ندارد و کافی است فقط همراه شخص باشد تا امواج را جذب و خنثی نموده و شما را از خطرات و بیماری های امواج الکترومغناطیس و تلفن همراه در امان نگه بدارد پس از هم اکنون جهت ثبت نام و واگذاری به کلیه دفاتر پستی استان هرمزگان مراجعه نمایید.



برای اولین بار در جهان و اکنون در اختیار شما در ایران

ثبت نام و واگذاری در کلیه دفاتر پستی استان هرمزگان

روابط عمومی سیفتی کارت در منطقه جنوب کشور / استان هرمزگان

تلفن ۰۷۶۱-۲۲۳۲۸۷۵ - ۰۹۱۷۳۶۱۵۱۴۸

نماینده گی ها :

قشم -شعبه یک:مسعود ریسی ۰۷۶۳۸۲۲۷۱۵

قشم - شعبه دو - بازار فرودس : مسعودریسی ۰۹۱۷۳۶۱۱۶۱۳

لطفاً هنگام پیاده شدن و سوار شدن از ایستگاههای تعیین شده در سطح شرارتشاهو بنایید

روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی بندرعباس و حومه

تلفن: ۰۹۱۷۳۶۱۱۶۱۳ - ۰۹۱۷۳۶۱۵۱۴۸